Warme dranken

Thee

Koffie / Espresso
Cappuccino / Koffie verkeerd
Warme chocomel

Met slagroom

Met rum

Koude dranken

Glas frisdrank,

Flesje frisdrank,

Flesje Extran / Dubbelfrisss / Optimel
Glas Melk / Karnemelk,

Flesje bier

Flesje speciaalbier

Glas wijn, rood, wit of rosé

Gebak e.d.

Appelgebak,

Met slagroom
Honing / notentaart
Gevulde Roek,

Saucijzenbroodje

Portie Bitterballen / Bittergarnituur (9 stuks)

2,10
2,30
2,65
2,80
3,10
4,60

2,20
2,50
2,60
2,00
2,75
3,00
3,25

3,00
3,30
3,35
1,80
2,90
5,50



Diverse Broodjes

Ham of Raas

Frikadel ,Rroket of Raassoufflé

“Van DOBBEN“

Bal gehaky (uit eigen keuken)

Broodje “Unox” (pistolet)

Warme beenham met honingmosterdsaus (pistolet)
Hamburger “Pyramide”

2,30
2,50
2,95
4,00
3,00
4,95
715

(100% Irish beef met gebakken ui/champignons en saus)

Pistolet Ham of Kaas
Pistolet Brie of Gezond
Pistolet “Pyramide”
(Rruidige Ripreepjes met Rnoflooksaus)
Uitsmijter ham of Raas
Uitsmijter ham/Raas
®Boeren uitsmijter (ham/Raas, geb. ui en champignon)
“Van DOBBEN" met brood (2 Rroketten met brood)

Soepen
Soep van de dag

Pannenkoeken

Pannenkoek naturel (evt. ook glutenvrij)
Kinder Pannenkoek (voor de allerkleinste)
Extra beleg per soort

(spek, Raas , ham , ui, champignon , rozijn of appel)

Plates met salade en frites

Varkenshaas Saté
Shoarma (Kip)
Spare-ribs
Schnitzel (Rip)
Hamburger “Pyramide”
(100% Irish beef met gebakken ui/champignons)

2,75
4,65
575

6,95
7,00
7,95
6,75

4,50

6,00
5,00
1,30

16,75
15,75
16,75
14,75
12,50



Patat en Snacks

®Bordje frites 2,50
Bordje frites met mayonaise 2,75

Snacks met Reuze uit:

Kroket 1,95
Frikadel 1,95
Kaassoufflé 1,95
Kipnuggets 2,25
“Van Dobben’’ Rroket 2,40
Bal gehaky (uit eigen keuken) 3,50
Portie Bitterballen / Bittergarnituur (9 stuks) 5,50
Extra sauzen: Mayonnaise/Curry/Ketchup 0,25

Satesaus 0,50

Special / Oorlog 0,50

Appelmoes 1,00

Het is niet uitgesloten dat onze gerechten allergenen
bevatten, vraag er gerust naar.

Speciaal voor kinderfeesties hebben we ook een
kinderarrangement, bestaande uit:
Bordje frites met snack naar keuze, Glaasje fris, Softijsje
en

3 munges voor het lunapark
7,50

(Te bestellen vanaf 5 personen)

Heeft u binnenRort een feestje? Een bruiloft of wilt u een familiedag organiseren?
Of wilt u als groep gebruikmaken van een arrangement?
Wij helpen u graag met het verzorgen van een complete (feest)avond.

Informeer naar onze onbeperkte mogelijkhieden.
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